

Celestynów, 03 sierpnia 2021 r.

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57
05-430 Celestynów

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia – sprawa
nr WOFiTM/27/2021/TP**

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na „Usługę w zakresie przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego”, Zamawiający na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 2, 14, 17, 18, 19.

Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5a do SIWZ). Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu z pozycji 8: „Koszt... wyposażenia technicznego (podzespołów) wymagających wymiany bądź uzupełnienia w ramach ceny usługi”. W zakresie wyposażenia technicznego wymagającego wymiany może wchodzić bardzo wiele elementów, przez co niemożliwa jest rzetelna i prawidłowa wycena kosztów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby koszty wymiany np. akumulatorów, baterii, kabli, elektrod były realizowane na podstawie odrębnych zleceń, wysyłanych każdorazowo do Państwa do akceptacji?

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o informację, jakie akcesoria/ podzespoły będą wg Państwa wiedzy do wymiany w pakietach nr 2, 14, 17, 18, 19.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany materiałów jednorazowego użytku, wyposażenia technicznego w zakresie zadań nr 2, 14, 17, 18, 19.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o podanie producenta defibrylatora z pozycji z 17.

Odpowiedź: Usługa w zakresie przeglądu technicznego i konserwacji sprzętu Defibrylator AED PRO ZOLL.

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 23

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o podanie modelu defibrylatora z pozycji nr 23.

Odpowiedź: Usługa w zakresie przeglądu technicznego i konserwacji sprzętu DEFIBRYLATOR DEFIBTECH LIFELINE VIEW DDU-E2300J3.

Pytanie nr 4 – dotyczy załącznika nr 5a

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o doprecyzowanie punktu 8 zawartego w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”. Punkt 8 „koszt elementów wyposażenia jednorazowego użytku, wyposażenia technicznego (podzespołów) wymagających wymiany bądź uzupełnienia w ramach ceny usługi”. Czy Zamawiający rozumie przez to wymianę elektrod (są one jednorazowego użytku) oraz wymianę pakietu zasilającego (wyposażenie techniczne- podzespoły)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany materiałów jednorazowego użytku, wyposażenia technicznego w zakresie zadania nr 17. Zamawiający przewiduje wymianę akumulatora w zakresie zadania nr 23.

Pytanie nr 5 – dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o doprecyzowanie zapisu umowy § 3 ustęp 2 i 3. Czy Zamawiający wymaga, aby do każdego pakietu certyfikaty serwisowe były imienne? W przypadku niektórych firm producent po szkoleniu wydaje autoryzacje dla firmy, nie konkretnych osób, w związku z tym prosimy o doprecyzowanie wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga autoryzacji, oświadczenia producenta po odbytych szkoleniu przez producenta dla firmy.

Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia / Formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na w w./w. załączniku Wykonawcy pozostawili tylko te zadanie lub zadania, na które składają ofertę?

Odpowiedź: Formularz cenowy może zawierać zadania w zakresie, których oferowana jest usługa.

Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 21 – Załącznik nr 5 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia / Formularz cenowy

Czy Wykonawcy mają skalkulować koszt wymiany akumulatora w cenie wykonania przeglądu technicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany akumulatora w zakresie zadania nr 21.

Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznika nr 3 do Umowy - Opis przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający może sprawdzić czy opublikowany załącznik nr 3 do Umowy jest właściwy, tzn. czy arkusz powinien być pusty czy załącznik ten zostanie uzupełniony przez Zamawiającego przed podpisaniem umów z Wykonawcami?

Odpowiedź: Załącznik nr 3 do umowy tj. opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający uzupełni przed podpisaniem umowy, w zależności od zadań, na które zostanie złożona oferta.

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC